
                      
      

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

28.05.2021 № 337 

 
 
Про затвердження висновку опікунської ради 

по заявах Гарновської М.П. та Гарновського В.В. 

 

 

Розглянувши заяви Гарновської Марії Павлівни та Гарновського 

Володимира Васильовича (вул. Бандери Ст. Героя України, буд. 11 кв. 55 та 

вул. Бандери Ст. Героя України, буд. 13 кв. 27 м. Золочів) про доцільність 

встановлення опіки та призначення опікуна від 26.04.2021 року, висновок 

опікунської ради при виконавчому комітеті Золочівської міської ради № 8 від 

28.05.2021 року, діючи відповідно до ч. 1 ст. 60 Цивільного кодексу України, 

ст. 300 Цивільного процесуального кодексу України, Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконавчий комітет 

міської ради –  

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити висновок опікунської ради № 8 від 28.05.2021 року про 

доцільність звільнити Гарновську Марію Павлівну, 28.04.1962 року народження 

від повноважень опікуна і призначити опікуном над Гарновською Марією 

Зіновієвною, 20.09.1959 року народження – Гарновського Володимира 

Васильовича, 16.09.1985 року народження. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ковальського М.М. 

 

 

 

Міський голова                           (підпис)                                  Ігор ГРИНЬКІВ 


